
令和３年６月吉日 

 

秋田県立大曲工業高等学校 

柏友会会員 様 

 

秋田県立大曲工業高等学校 

柏友会会長 三 浦  尚 

 

 

令和３年度同窓会総会中止並びに役員改選のお知らせ 

 

 

新緑の候、会員の皆様におかれましては、ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。 

さて、７月の同窓会総会に向けて準備を進めてまいりましたが、新型コロナウィルスの感染

拡大の状況に鑑み、やむなく総会を中止にすることといたしました。会員の皆様、何卒御理

解を賜りますようお願い申し上げます。 

 なお、令和２年度会務報告・会計決算、令和３年度会務計画・予算並びに役員改選につい

て、過日開催された役員会において御承認を頂いたことを持ちまして総会決議に代えさせて

頂きます。重ねて御理解と御協力をお願い申しあげます。 

 

 

 

 

 

   議決書 

      １ 令和２年度 会務報告 

      ２ 令和２年度 決算報告 

      ３ 令和３年度 会務計画 

      ４ 令和３年度 予算書 

      ５ 役員改選（留任） 


